Sassello 08 09 19

125-Garal

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #23 SARASSO T. - KTM Tempo Gare 7 1:46.639 11:56:00.455 14 1:50.376 12:08:44.920
1 1:50.691 11:45:02.023 8 1:45.237 11:57:45692 b 6. # 111 TURAGLIO N. - KTM + fffféigf
2 1:46.325 11:46:48.348 9 1:45.555 11:59:31.247 1 2:02.993 11:45:14.325
3 1:46.214 11:48:34.562 10 1:46.738 12:01:17.985 2 1:55.570 11:47:09.895
4 1:45.950 11:50:20.512 1 1:46.807 12:03:04.792 3 1:51.543 11:49:01.438
5 1:47.259 11:52:07.771 12 1:45.544 12:04:50.336 a 1:49.489 11:50:50.927
6 1:48.488 11:53:56.259 13 1:47.055 12:06:37.391 5 1:49.528 11:52:40.455
7 1:44.806 11:55:41.065 14 1:48.202 12:08:25.593 6 1:51.101 11:54:31.556
8 1:44.974 11:57:26.039  po, 4- # 4 CAPUCCI S. - KTM A 7 1:51.019 11:56:22.575
9 1:47.077 11:59:13.116 1 1:58.437 11:45:09.769 8 1:50.593 11:58:13.168
10 1:47.403 12:01:00.519 2 1:48.102 11:46:57.871 9 1:51.555 12:00:04.723
1 1:47.449 12:02:47.968 3 1:46.880 11:48:44.751 10 1:50.734 12:01:55.457
12 1:45.395 12:04:33.363 4 1:47.933 11:50:32.684 11 1:50.890 12:03:46.347
13 1:46.222 12:06:19.585 5 1:46.910 11:52:19.594 12 1:51.659 12:05:38.006
14 1:49.468 12:08:09.053 6 1:47.526 11:54:07.120 13 1:52.444 12:07:30.450
Po. 2 - #8 VIANO A. - KTM i primo 7 1:48.259 11:55:55.379 14 1:50.504 12:09:20.954
1 1:49.585 11:45:00.917 8 1:47.159 11:57:42.538  py 7. 4925 CASTINIS. - KTM ‘i omy
2 1:46.972 11:46:47.889 9 1:46.952 11:59:29.430 1 1:57.818 11:45:09.150
3 1:48.076 11:48:35.965 10 1:47.800 12:01:17.230 2 1:52.436 11:47:01.586
4 1:46.548 11:50:22.513 1 1:50.637 12:03:07.327 3 1:53.333 11:48:54.919
5 1:47.035 11:52:09.548 12 1:47.616 12:04:55.543 4 1:51.865 11:50:46.784
6 1:47.536 11:53:57.084 13 1:49.446 12:06:44.989 5 1:51.784 11:52:38.568
7 1:46.316 11:55:43.400 14 1:47.462 12:08:32.451 6 1:51.869 11:54:30.437
8 1:46.249 11:57:29.649  po, 5. # 129 MAGGIORA N. - Husquarna S ree 7 1:50.983 11:56:21.420
9 1:47.229 11:59:16.878 1 1:54.626 11:45:05.958 8 1:51.322 11:58:12.742
10 1:47.344 12:01:04.222 2 1:49.991 11:46:55.949 9 1:51.462 12:00:04.204
11 1:47.207 12:02:51.429 3 1:48.395 11:48:44.344 10 1:51.485 12:01:55.689
12 1:47.510 12:04:38.939 4 1:49.316 11:50:33.660 11 1:52.437 12:03:48.126
13 1:46.840 12:06:25.779 5 1:48.512 11:52:22.172 12 1:52.192 12:05:40.318
14 1:49.374 12:08:15.153 6 1:47.758 11:54:09.930 13 1:50.974 12:07:31.292
Po. 3 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna A 7 1:48.857 11:55:58.787 14 1:53.743 12:09:25.035
1 2.03.394 11:45:14.726 8 1:48.500 11:57:47.287
2 1:51.792 11:47:06.518 9 1:50.179 11:59:37.466
3 1:47.115 11:48:53.633 10 1:50.724 12:01:28.190
4 1.46.460 11:50:40.093 1 1:50.393 12:03:18.583
5 1.46.785 11:52:26.878 12 1:48.231 12:05:06.814
6 1:46.938 11:54:13.816 13 1:47.730 12:06:54.544
Fastest lap: 1:44.806
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 918 CROSA E. - KTM A 7 1:54.454 11:56:41.961 2 2:01.589 11:47:19.546
1 2:01.847 11:45:13.179 8 1:55.386 11:58:37.347 3 1:58.810 11:49:18.356
2 1:55.903 11:47:09.082 9 1:53.979 12:00:31.326 4 1:58.226 11:51:16.582
3 1:53.530 11:49:02.612 10 1:55.269 12:02:26.595 5 2:00.185 11:53:16.767
4 1:51.065 11:50:53.677 n 1:53.521 12:04:20.116 6 1:59.369 11:55:16.136
5 1:50.215 11:52:43.892 12 1:54.294 12:06:14.410 7 1:58.224 11:57:14.360
6 1:52.380 11:54:36.272 13 1:55.741 12:08:10.151 8 1:55.817 11:59:10.177
7 1:52.943 11:56:29.215  po, 11 - # 470 CASTELLI L. - KTM e ° 1:59.670 12:01:09.847
8 1:50.795 11:58:20.010 1 2:07.154 11:45:18.486 10 1:57.353 12:03:07.200
9 1:53.403 12:00:13.413 2 157138 11:47:15.624 1 1:56.670 12:05:03.870
10 1:52.505 12:02:05.918 3 154161 11:49:09.785 12 1:57.012 12:07:00.882
1 1:50.512 12:03:56.430 4 1:53.802 11:51:03.587 13 1:55.223 12:08:56.105
12 1:51.035 12:05:48.365 5 1:52.690 11:52:56.277  Po, 14 - # 494 ENRIETTA G. - KTM i
13 1:51.046 12:07:39.411 6 1:52.622 11:54:48.899 1 2.02.394 11:45:13.726
14 1:50.314 12:09:29.725 7 1:53.563 11:56:42.462 2 2:26.183 11:47:39.909
Po. 9 - # 935 MANAGLIA A. - KTM A 8 1:55.404 11:58:37.866 3 1:59.410 11:49:39.319
1 2:03.750 11:45:15.082 9 1:54.764 12:00:32.630 4 1:55.958 11:51:35.277
2 2:02.000 11:47:17.082 10 1:56.470 12:02:29.100 5 1:54.557 11:53:29.834
3 1:55.480 11:49:12.562 1 1:55.023 12:04:24.123 6 1:55.507 11:55:25.341
4 1:53.607 11:51:06.169 12 1:53.943 12:06:18.066 7 1:54.876 11:57:20.217
5 1:52.096 11:52:58.265 13 1:53.500 12:08:11.566 8 1:55.762 11:59:15.979
6 1:53.157 11:54:51422 pg_ 12 - # 174 CUNIOLO T. - KTM i 9 1:56.235 120112214
7 1:51.923 11:56:43.345 1 5:01.399 11:45:12.731 10 1:59.804 12:03:12.018
8 1:54.840 11:58:38.185 2 1:50.042 11:47:11.773 n 1:54.156 12:05:06.174
9 1:53.160 12:00:31.345 3 156,115 11:49:07.888 12 1:55.327 12:07:01.501
10 1.53.088 12:02:24.433 4 155,501 11:51:03.389 13 1:56.199 12:08:57.700
11 1:52.510 12:04:16.943 5 1:54.619 11:52:58.008
12 1:54.781 12:06:11.724 6 1:53.370 11:54:51.378
13 1:53.598 12:08:05.322 7 1:54.771 11:56:46.149
14 1:57.065 12:10:02.387 8 1:53.478 11:58:39.627
Po. 10 - # 85 LANZA P. - Yamaha e 9 1:53.732 12:00:33.359
1 2:00.754 11:45:12.086 10 1:55.153 12:02:28.512
2 1:56.095 11:47:08.181 1 1:54.899 12:04:23.411
3 1:54.984 11:49:03.165 12 1:54.206 12:06:17.617
4 1:55.208 11:50:58.373 13 1:55.421 12:08:13.038
5 1:54.466 11:52:52.839  po, 13 - # 20 CIOCCI S. - KTM e
6 1:54.668 11:54:47.507 1 2:06.625 11:45:17.957
Fastest lap: 1:44.806
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 666 OLDANI R. - Yamaha foiPrLi;ns 9 2:01.221 12:01:47.725 6 2:15.544 11:56:33.678
1 2:04.360 11:45:15.692 10 2:06.210 12:03:53.935 7 2:16.046 11:58:49.724
2 1:56.985 11:47:12.677 1 2:03.272 12:05:57.207 8 2:12.524 12:01:02.248
3 2:06.436 11:49:19.113 12 2:02.234 12:07:59.441 9 2:19.216 12:03:21.464
4 1:52.925 11:51:12.038 13 2:05.004 12:10:04.445 10 2:13.433 12:05:34.897
5 1:51.450 11:53:03.488  po, 18 - # 313 DE GIOVANNI M. - Yamaha o e 1 2:12.471 12:07:47.368
6 151651 11:54:55.139 1 916,457 11:45:27.789 12 2:12.663 12:10:00.031
7 1:51.326 11:56:46.465 2 2:08.185 11:47:35.974  Po. 21 - # 128 MAGLIANO G. - Yamaha 3 Lame
8 1:53.651 11:58:40.116 3 2:06.728 11:49:42.702 1 2:23.693 11:45:35.025
9 1:53.648 12:00:33.764 4 2:05.321 11:51:48.023 2 2:07.849 11:47:42.874
10 2:58.108 12:03:31.872 5 2:06.876 11:53:54.899 3 1:53.057 11:49:35.931
11 1:57.398 12:05:29.270 6 2:10.116 11:56:05.015 4 2:47.488 11:52:23.419
12 1:52.783 12:07:22.053 7 2:09.831 11:58:14.846 5 4:14.272 11:56:37.691
13 1:56.189 12:09:18.242 8 2:09.460 12:00:24.306 6 2:10.407 11:58:48.098
Po. 16 - # 580 NICOLAI S. - KTM fo[:g 9 2:10.237 12:02:34.543 7 2:06.907 12:00:55.005
1 1:59.755 11:45:11.087 10 2:07.358 12:04:41.901 8 2:14.469 12:03:09.474
2 2:02.084 11:47:13.171 1 2:05.720 12:06:47.621 9 2:17.822 12:05:27.236
3 1:59.625 11:49:12.796 12 2:03.589 12:08:51.210 10 2:21.659 12:07:48.955
4 1:58.508 11:51:11394  po, 19 - # 990 PAPINI M. - KTM o e 1 2:19.747 12:10:08.702
5 2:05.796 11:53:17.190 1 2:15.704 11:45:27.036
6 2:01.603 11:55:20.596 2 2:10.251 11:47:37.287
7 1:57.870 11:57:18.466 3 2:07.524 11:49:44.811
8 2:00.316 11:59:18.994 4 2.07.519 11:51:52.330
9 2:01.839 12:01:20.833 5 2:07.324 11:53:59.654
10 2:01.505 12:03:22.338 6 2:09.459 11:56:09.113
11 2:00.386 12:05:22.724 7 2:08.313 11:58:17.426
12 1:59.507 12:07:22.401 8 2:07.558 12:00:24.984
13 2:01.719 12:09:24.289 9 2:10.393 12:02:35.377
Po. 17 - # 47 ODDO G. - KTM e 10 2:05.440 12:04:40.817
1 2:09.690 11:45:21.022 un 2:05.304 12:06:46.121
2 2:02.197 11:47:23.219 12 2:06.857 12:08:52.378
3 2:02.133 11:49:25.352  pg, 20 - # 106 ORENA A. - Yamaha 3 Lame
4 2:00.723 11:51:26.075 1 2:19.456 11:45:30.788
5 2:02.107 11:53:28.182 2 2:10.064 11:47:40.852
6 2:04.346 11:55:32.528 3 2:10.573 11:49:51.425
7 2:08.562 11:57:41.090 4 212,722 11:52:04.147
8 2:05.414 11:59:46.504 5 2:13.987 11:54:18.134
Fastest lap: 1:44.806
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